
 

 
DELIBERAZIONE N° 29 

DEL  14.09.2021 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
   

OGGETTO:  CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO E P.A. CROCE VERDE  DI VILLALVERNIA ANNO 2021. 

L'anno duemilaventuno, addì  quattordici del mese di settembre   alle ore  11,00 nella sala delle 

adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 

convocati a seduta i componenti  della Giunta Comunale. 

 

     All'appello risultano: 

  N°      COGNOME E NOME RUOLO PRESENTI ASSENTI 

1 PERSI FRANCO Sindaco X  

2 RITONDALE CARMELO Assessore  X 

3 BIGIORNO LUCA Assessore X  

     

     

        

                              Totale presenti N. 2  

 

Partecipa alla adunanza il Segretario  Dr. Alessandro Parodi il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, Persi Franco - Sindaco - assume la presidenza e dichiara 

aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto. 

 

 

 



 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Visto con parere favorevole                                                 

       Il Responsabile  servizio interessato  

                       F.TO  PERSI FRANCO 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE  

Visto con parere favorevole 

   Il Responsabile Servizio Finanziario 

     F.TO          Dania Donatella 

   

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

UDITA la relazione del Presidente in merito all'oggetto; 

 

VISTE la richiesta presentata dal Sig. Ritondale Carmelo Presidente della Pro, Loco di Villalvernia 

di Villalvernia,  intesa ad ottenere la concessione di un contributo comunale anno 2021 a sostegno 

delle attivita’ svolte e dalla P.A. Crce verde di Villalvernia prot n. 2503 del 16.07.2021 a sostegno 

della attivita’ servizio prelievi ambulatorio comunale; 

Vista la documentazione a corredo della  domande di contributo presentate; 

Richiamato il vigente Regolamento Comunale per la concessione di contributi approvato con 

delibera C.C. N. 14 del 17/6/2005; 

Ritenuto, sulla base di quanto disposto dal vigente Regolamento Comunale, di assegnare, per l'anno 

2020, il contributo specificato nel dispositivo della presente deliberazione; 

Preso atto dei pareri favorevoli espressi ai sensi e per gli effetti dell'art.49 comma 1 del D.L. N. 

267/2000 dai Responsabili dei Servizi; 

Con voti favorevoli  legalmente espressi; 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

 

1 - di provvedere ad erogare, per quanto in narrativa, in favore del beneficiario appresso specificato, 

un contributo per l'anno 2021 a fianco indicato  nella persona , imputandone l'onere al  rispettivo 

capitolo del Bilancio 2021 : 

 

-Capitolo   11040501 -   Ritondale Carmelo Pro Loco di  Villalvernia   Euro 1.000,00 

-Capitolo  11040501  -   Negri Elisabetta PA Croce Verde Villalvernia    Euro 1.000,00  

 

 

2) – Di dichiarare, a seguito di separata votazione unanime favorevole, il presente atto 

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, T.U.E.L.   
 



 

 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

          Il Sindaco                              Il Segretario Comunale 

F.to  Persi Franco                         F.to Dr. Alessandro Parodi 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 comma 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267) 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale , che copia del presente verbale è stato pubblicato il   

21.09.2021 all’Albo Pretorio  on-line nel sito web istituzionale di questo Comune ove rimarrà 

esposto per 15 giorni consecutivi ed e' comunicata ai Capogruppo Consiliari. 

Villalvernia , 21.09.2021 

    Il Segretario Comunale 

                                                                                                      F.TO Dr. Alessandro Parodi 

    

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art. 134 del T.U. 18.08.2000 n. 267) 

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata 

pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni 

di pubblicazione denuncia di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva 

ai sensi del 1° comma dell’art. 134 del T.U. 18.08.2000 n. 267 in data 

    Il Segretario Comunale 

                             Dr. Alessandro Parodi 

Si certifica che la stessa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° 

comma dell'art. 134 del D.lgs  18/8/2000 n. 267. 

Villalvernia, 21.09. 2021                      

     Il Segretario Comunale 

                                                                                                        Dr. Alessandro Parodi 

Copia conforme per uso amministrativo e d'ufficio. 

Villalvernia,    21.09.2021                Il Segretario   Comunale 

                               Dr. Alessandro Parodi 

 


